

## **Vagtservice Danmark A/S**

Produktionsvej 8-10

2800 Glostrup

CVR-nr. 32643655

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.05.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Birger Kuntkes

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Vagtservice Danmark A/S  
Produktionsvej 8-10  
2800 Glostrup

CVR-nr.: 32643655  
Hjemsted: Glostrup  
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Bestyrelse

Birger Kuntkes  
Annette Kuntkes  
Martin Kuntkes  
Daniel Kuntkes

### Direktion

Henrik Franck

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Aktiviteten har bestået i at drive vagtvirksomhed, herunder overvågning og vagttjeneste samt salg og udlejning af alarmer og overvågningsmateriel.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat blev et overskud på 982 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>22.621.877</b>	<b>22.889.270</b>
Personaleomkostninger	1	(21.101.855)	(21.522.992)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(258.570)</u>	<u>(164.048)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.261.452</b>	<b>1.202.230</b>
Andre finansielle indtægter	3	0	101.149
Andre finansielle omkostninger		<u>(369)</u>	<u>(1.638)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.261.083</b>	<b>1.301.741</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(278.947)</u>	<u>(287.006)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>982.136</u></b>	<b><u>1.014.735</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>982.136</u>	<u>1.014.735</u>
		<b><u>982.136</u></b>	<b><u>1.014.735</u></b>

## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Goodwill		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	5	<b>0</b>	<b>0</b>
Produktionsanlæg og maskiner		544.505	477.418
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b>544.505</b>	<b>477.418</b>
Deposita		48.140	46.350
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	7	<b>48.140</b>	<b>46.350</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>592.645</b>	<b>523.768</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		158.341	182.954
<b>Varebeholdninger</b>		<b>158.341</b>	<b>182.954</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.075.269	4.035.121
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		23.178	2.065.058
Udskudt skat		7.000	0
Periodeafgrænsningsposter		0	16.727
<b>Tilgodehavender</b>		<b>5.105.447</b>	<b>6.116.906</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	8	<b>3.018.501</b>	<b>4.394.182</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>8.282.289</b>	<b>10.694.042</b>
<b>Aktiver</b>		<b>8.874.934</b>	<b>11.217.810</b>

## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	9	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		3.863.537	5.881.401
<b>Egenkapital</b>		<b>4.363.537</b>	<b>6.381.401</b>
Udskudt skat		0	8.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>8.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		562.232	414.651
Gæld til tilknyttede virksomheder		13.822	0
Skyldig selskabsskat		293.947	291.006
Anden gæld	10	3.641.396	4.122.752
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.511.397</b>	<b>4.828.409</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.511.397</b>	<b>4.828.409</b>
<b>Passiver</b>		<b>8.874.934</b>	<b>11.217.810</b>
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		

**Egenkapitalopgørelse for 2018**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	5.881.401	0	6.381.401
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(3.000.000)	(3.000.000)
Årets resultat	0	(2.017.864)	3.000.000	982.136
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>3.863.537</b>	<b>0</b>	<b>4.363.537</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	18.454.964	19.078.936
Pensioner	2.200.748	2.015.427
Andre omkostninger til social sikring	376.454	390.842
Andre personaleomkostninger	69.689	37.787
	<b>21.101.855</b>	<b>21.522.992</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>51</b>	<b>52</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	227.404	164.048
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	31.166	0
	<b>258.570</b>	<b>164.048</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	99.084
Øvrige finansielle indtægter	0	2.065
	<b>0</b>	<b>101.149</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	293.947	291.006
Ændring af udskudt skat	(15.000)	(4.000)
	<b>278.947</b>	<b>287.006</b>

## Noter

		<b>Goodwill</b> <b>kr.</b>
<b>5. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		185.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>185.000</b>
Af- og nedskrivninger primo		(185.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(185.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>0</b>
	<b>Produk-</b>	<b>Andre</b>
	<b>tionsanlæg</b>	<b>anlæg,</b>
	<b>og maskiner</b>	<b>drifts-</b>
	<b>kr.</b>	<b>materiel og</b>
		<b>inventar</b>
		<b>kr.</b>
<b>6. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	1.312.619	61.000
Tilgange	337.657	0
Afgange	(77.500)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.572.776</b>	<b>61.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	(835.201)	(61.000)
Årets afskrivninger	(227.404)	0
Tilbageførsel ved afgange	34.334	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.028.271)</b>	<b>(61.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>544.505</b>	<b>0</b>
		<b>Deposita</b>
		<b>kr.</b>
<b>7. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		46.350
Tilgange		1.790
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>48.140</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>48.140</b>

## Noter

### 8. Likvide beholdninger

Af den samlede post for likvider udgør 1.005 t.kr. sikringskonti, for arbejdsudførelse afgivet overfor selskabets kunder.

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
<b>9. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære aktier	500	1.000	500.000
	<b>500</b>		<b>500.000</b>
		<b>2018 kr.</b>	<b>2017 kr.</b>
<b>10. Anden gæld</b>			
Moms og afgifter		1.374.227	1.243.838
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.		1.807.262	2.167.962
Andre skyldige omkostninger		459.907	710.952
		<b>3.641.396</b>	<b>4.122.752</b>

### 11. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kuntkes Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

### 12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
